
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

58/2022

18/04/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/05/2022
Pregão eletrônico
7/2022 - PE
58/2022

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/IMPRESSOS GRÁFICOS PARA USO NA SECRETARIA
DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Participante: A VIEIRA SERVIÇOS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

2 CAPA DE BLOCO DE PRODUTOR RURAL, PAPEL DUPLEX, 250G,
22x54CM

5.000,0 UN 1,00 5.000,00

Total do Participante: 5.000,00

Participante: ALEX ANDERSON GOULART

4 BLOCO DE REQUERIMENTO DE SERVIÇO 50 x 3 VIAS, EM CORES,
DIME

100,000 UN 9,99 999,00

5 BLOCO DE REQUERIMENTO DE SERVIÇO 50 X 3 VIAS, EM CORES,
DIMENSÕES 18 CM X 13 CM, PAPEL EXTRACOPY (AUTOCOPIATIVO),
NUMERADO, PICOTADO E GRAMPEADO

100,000 UN 9,99 999,00

Total do Participante: 1.998,00

Participante: POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA

1 NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL EM FORMULÁRIO CONTÍNUO,
IMPRES

30.000, JG 0,28 8.400,00

3 FICHA DE CADASTRO DO PRODUTOR RURAL, 20 X 29CM. IMPESSÃO 1
X

300,000 UN 1,88 564,00

Total do Participante: 8.964,00

Total Geral: 15.962,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

05/05/2022Descanso,


